様式第12号（第12条関係）
年　　月　　日
岸和田市長　様

岸和田市地球温暖化対策設備導入補助金交付請求書

請求者
	住所
	〒

	町会等の
名称
代表者指名
	町会・自治会

会長
[bookmark: _GoBack]（必ず請求者本人が自分で書き入れてください）

	電話番号
	（自宅）
　　　　－　　　　　－
	（携帯）
　　　　－　　　　　－

岸和田市地球温暖化対策設備導入補助金交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり補助金を請求します。

	補助金請求額

	円

次の口座へ振り込んでください。
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	□　普通　　　　□　貯蓄　　　　□　当座

	フリガナ

	口座名義

	口座番号

	（右詰めで記入）

（注1）　口座名義欄の名字と名前の間は、空けてください。
（注2）　ゆうちょ銀行への振込みを希望される方は、支店名（漢数字）及び振込用口座番号を確認の上、記入してください。

【個人情報に関する事項】この請求書に記載する個人情報は、岸和田市地球温暖化対策設備導入補助金の交付の審査のために収集するものであり、それ以外の目的に使用しません。